

Årsredovisning

ANUSHIG KONSULT AB

556971-2390

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alex Rafi Kambourian
2025-10-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom redovisning, skatter, ekonomi, rådgivning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	1 300	820	545	33
Resultat efter finansiella poster	459	142	131	5
Soliditet %	63	56	66	84

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret på grund av nya samarbeten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	70 705	104 487
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		104 487	-104 487
- Årets resultat			298 240
- Belopp vid årets utgång	50 000	175 192	298 240

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	175 192
Årets resultat	298 240
Summa	473 432

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	373 432
Summa	473 432

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 299 737	819 552
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 299 737	819 552
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-11 869	-12 135
Övriga externa kostnader	-182 333	-241 296
Personalkostnader	-642 387	-420 887
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 800	-3 800
Summa rörelsekostnader	-840 389	-678 118
Rörelseresultat	459 348	141 434
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	418	300
Räntekostnader och liknande resultatposter	-438	0
Summa finansiella poster	-20	300
Resultat efter finansiella poster	459 328	141 734
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-83 000	-10 000
Summa bokslutsdispositioner	-83 000	-10 000
Resultat före skatt	376 328	131 734
Skatter		
Skatt på årets resultat	-78 088	-27 247
Årets resultat	298 240	104 487

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	22 800	26 600
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	22 800	26 600
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	100 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	100 000	50 000
Summa anläggningstillgångar	122 800	76 600
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	124 609	28 197
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	124 609	28 197
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	741 975	360 366
<i>Summa kassa och bank</i>	741 975	360 366
Summa omsättningstillgångar	866 584	388 563
SUMMA TILLGÅNGAR	989 384	465 163

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	175 192	70 705
Årets resultat	298 240	104 487
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>473 432</i>	<i>175 192</i>
Summa eget kapital	523 432	225 192
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	125 000	42 000
Summa obeskattade reserver	125 000	42 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	105 335	47 752
Övriga skulder	156 765	114 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	78 852	35 483
Summa kortfristiga skulder	340 952	197 971
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	989 384	465 163

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-14

Alex Rafi Kambourian

Alex Rafi Kambourian

2025-10-14